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1. Foly6 kérnyezetvédelmi raforditasok

1.1. Kiils6 szolgaltatonak — kornyezetvédelmi szolgaltatasért — fizetett 6sszegek

(példaul szennyvizkezelésért vagy hulladékszallitasért)

Sor-
szam

a
1.

N AN BE IR

Megnevezés
b
Szilard, nem veszélyes hulladék elszallitasa, kezelése
Veszélyes hulladék elszallitasa, kezelése
Szennyviz csatornahaldzaton keresztill torténd elszallitasa, kezelése
Tartalyban gy(jtott szennyviz elszéllitasa, kezelése
Egyéb:

Osszesen (1+...+5)

1.2. Gazdasagi szervezeten beliil folyé kérnyezetvédelmi raforditasok

(koltségek, kilonods tekintettel az anyag-, és energiakdltségre, munkabérre és jarulékaira;

ezer Ft
Fizetett 6sszeg

C
1019 393

4364
138 290
119130

1281177

ebbe egyarant beletartoznak a kérnyezetvédelmi szolgaltatoként végzett tevékenységek raforditasai,
valamint a szervezeten beliili folyé kornyezetvédelmi raforditasok)

Sor-
szam

a

—_

Wil Nfogunls~lwpN

- =
= O

12.

1.3. Foly6 kérnyezetvédelmi raforditasok finanszirozasara kapott tamogatasok

Sor-
szam

a

1.

2.

Megnevezés
b

Szilard, nem veszélyes hulladék elszallitasa, kezelése
Veszélyes hulladék elszallitasa, kezelése
Szennyviz csatornahaldzaton keresztill torténd elszallitasa, kezelése
Tartalyban gy(jtott szennyviz elszéllitasa, kezelése
Levegdltisztasag védelme
Talaj és felszin alatti vizek védelme
Zaj és rezgés elleni védelem
Taj- és természetvédelem
Kornyezetvédelmi kutatas és fejlesztés
Egyéb:
Osszesen (1+...+10)

Ebbél: munkabér és jarulékai

Megnevezés

b

A folyd koérnyezetvédelmi raforditasok finanszirozasara kapott tdmogatasok 6sszesen

Ebbdl: EU-, allami, 6nkormanyzati tamogatas 6sszege
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ezer Ft
Raforditasok 6sszege

C

3072
10 851 401
37 208

10 891 681
2391911

ezer Ft

Tamogatas 6sszege

C
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2. Koérnyezetvédelmi beruhazasok

ezer Ft

Sor- , Beruhazésok 6sszege
p Megnevezés - .
Szam Kozvetlen Integralt
a b C d
1. Epllet- és egyéb épitményberuhazas 15909
2. Gép-, berendezés-, és jarmlberuhazas 42 656
3 Egyéb beruhazas, fold- vagy telekvasarlas kornyezetvédelmi beruhazas
) megvaldsitasa érdekében
4, Koérnyezetvédelmi beruhazasok 6sszesen (1+2+3) 58 565
5. Az integralt kdrnyezetvédelmi beruhazasok 6sszegébdl a kdrnyezetvédelmet szolgal6é hanyad %
2.1. Kornyezetvédelmi beruhazasok megoszlasa kornyezeti aganként ezer Ft

Sor-
szam

a
6
7.
8
9

10.
11.
12.
13.
14.
15.

Megnevezés
b

Levegbtisztasdg védelme
Szennyviz kezelése
Szilard, nem veszélyes hulladék kezelése
Veszélyes hulladék kezelése
Talaj és felszin alatti vizek védelme
Zaj és rezgés elleni védelem
Taj- és természetvédelem
Kérnyezetvedelmi kutatas és fejlesztés
Egyéb kérnyezetvédelmi beruhazas:

Osszesen (6+...+14)

2.2. Kérnyezetvédelmi beruhazasok (kbzvetlen + integralt) finanszirozasa

Sor-

szam

a
16.

17.
18.
19.
20.
21.

Megnevezés
b
Sajat forras, hitel
EU-tamogatas
Allami tmogatas
Onkormanyzati tAmogatas
Egyéb tamogatas

Osszesen (16+...+20)

Beruhazasok 6sszege

Kozvetlen Integralt
C d
58 565
58 565
ezer Ft

Finanszirozas 0sszege

C
58 565

58 565

A kozvetlen és integralt kdrnyezetvédelmi beruhazasok definicidja megtalalhaté a kitoltési utmutatéban.
Osszefiiggések: 4c=15¢ 4d=15d 4c+4d=21c
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3. Bevételek

A kdrnyezetvédelmi raforditasoknak kdszonhetben keletkezd melléktermékek eladasabdl szarmazé bevételek

(NEM kérijiik feltlintetni a gyartasi-technolégiai, illetve csomagolasi hulladék értékesitésébdl szarmazd bevételt) ezer Ft
Sor- . co ] s
SzAm Megnevezés Bevétel 6sszege
a b C

1.

4. A szervezet jellemzéi

4.1. A szervezet altalanos jellemzéi

Sor-
szam

4.b.1.

4.c.
4.d.
5.
5.a.
5.b.

6.
6.a.
6.b.
6.C.
6.d.
6.e.

7.
7.a.
7.b.
7.C.

7.d.
7.e.

Megnevezés

b

Allami és 6nkormanyzati tulajdon egyiittes aranya a szervezet tulajdonosi szerkezetében

Kulféldi tulajdon aranya a szervezet tulajdonosi szerkezetében

Realizalhaté-e gazdasagi haszon a forgalmazott termékek javitasa/hasznaltan értékesitése so...4

A szervezet biztositja-e az alabbiakat ligyfelei szamara?
szervizszolgaltatas
hasznalt termék értékesitése
amennyiben igen, a bevétel aranya
visszavasarlas, beszamitas
elhasznalt/sérilt termék elhelyezése, lerako biztositasa
Tortént-e az elmult 5 évben épitéssel jard, zold- vagy barnamezds beruhazas?
z0ldmezds
barnamez8s

Tortént-e az elmult 0-5 évben energetikai korszeriisitést célzd beruhazas?
(Igen valasz esetén az alabbiak is megvalaszolanddk)

nyilaszaro-csere
szigetelés (homlokzat, fodém, padlo, tetd, labazat)

energiatermel6/energiatarolé berendezés
(napelem, napkollektor, akkumulatoros villamosenergia-tarolo)

éplletgépészeti korszerisités (fltés, hiités, vizmelegités, inverter, smart vezérlés)
gyartasi/technoldgiai modositas/korszer(sités az energiahatékonysag javitasanak céljabol

Tortént-e az elmult 6—10 évben energetikai korszerUsitést célzé beruhdzas?
(Igen valasz esetén az alabbiak is megvalaszolandok)

nyildszaré-csere
szigetelés (homlokzat, fodém, padld, tetd, labazat)

energiatermeld/energiatarolé berendezés
(napelem, napkollektor, akkumulatoros villamosenergia-tarolo)

éplletgépészeti korszerisités (fités, hiités, vizmelegités, inverter, smart vezérlés)

gyartasi/technoldgiai médositas/korszerlsités az energiahatékonysag javitasanak céljabol
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%
%

%

100

2=nem

2=nem

2=nem

2=nem
2=nem
2=nem
2=nem
2=nem
1=igen
1=igen
1=igen
1=igen
1=igen
2=nem
1=igen
1=igen
1=igen
1=igen
1=igen

2=nem
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8. Tervez-e energetikai korszerUsitési célu beruhazast jelen kérddiv kitdltésének évében? 1=igen
9. Mikodtet-e sajat energiatermel® berendezést/lizemet (pl. biogaziizem)? 1=igen
10. Megujulé energia aranya a felhasznalt energiamixben % 30
(szamlabontas, szarmazasi garancia, sajat termelés)
11.  Folyé raforditas — energia e 8598 636
12, Fitétt alapterilet m? 25 500
4.2. Szervezeti adminisztracio jellemzéi
Sszg;] Megnevezés
a b C
1. Mikaodtet-e kdrnyezetiranyitasi rendszert? (EMAS, ISO14001) 1=igen
2. Kbzzétesz-e sztenderd szerinti (pl. GRI) fenntarthatésagi jelentést? 2=nem
3. Kozzétesz-e nem sztenderd szerinti fenntarthatéséagi jelentést? 2=nem
4, Taxondmiai rendelet hatalya ala tartozik-e? 2=nem
5. Rendelkezik-e kérnyezetvédelmi programmal? ) 1=igen
(Igen vélasz esetén az alabbiak is megvalaszolandok)
5.a. dolgozoi kdrnyezetvédelmi program 1=igen
5h. fogyasztéi kornyezetvédelmi program (ide értve a tagan vett tarsadalmi szerepvallalast is 2=nem
kornyezeti vonatkozasban)
5.c. beszallitoi kdrnyezetvédelmi program 2=nem
4.3. A szervezet anyagaramlasi jellemzéi
(Kereskedelmi te,vékenysé§ esetén a forgalmazott termék, szolgaltatas estén a felhasznalt alapanyag, segedanyag,
alkatrész paramétereit kell figyelembe venni. Amennyiben a nyujtott szolgaltatassal 6sszefuggésben alapanyag,
segédanyag, alkatrész nem kerl felhasznalasra, a 4.3. pontot figyelmen kivil kell hagyni.)
sszzrr; Megnevezés
a b c
1. Nagy tdmegben (min. 100 t/év) felhasznalt nyersanyagok
1.a. biomassza t/év
1.b. fémércek t/év
1.c. nemfémes asvanyi nyersanyagok t/év 10034
2. Felhasznalt anyagok a késztermék-kibocsatas tomegén belil, anyagmix szerinti aranyban
2.a. biomassza t/év
2.b. fémércek t/év
2.C. nemfémes asvanyi nyersanyagok t/év
3. Keletkezett melléktermék 6sszesen t/év
4, Ujrahasznalt anyagok (funkciémaédosulas nélkiil)
4.a. textiliak t/év
4.b. elektromos és elektronikai berendezések t/év
4.c. butorok t/év
4.d. épitbanyagok és épitési termékek t/év
5. Masodlagos nyersanyagfelhasznalas t/év
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6. Kész terméket kisérd géngydleg tipusa

6.a. kereskedelmi egyutas

6.b. fogyasztéi egyutas

6.C. kereskedelmi visszavalthaté (betétdijas) — pl. raklap, tartalyok stb.
6.d. fogyasztdi visszavalthatéd (Ujrahasznositasra)

6.e. fogyasztdi visszavalthato (Ujrahasznalatra)

6.f. nincs csomagolas (pl. szolgaltato)

7. A 6.a. és/vagy 6.b. kérdésre adott igen valasz esetén megvaldsithatd-e az atallas visszavalthatd gongyodlegre?

7.a. technoldgiavaltas nélkal

7.b. technoldgiavaltassal
8. Igénybe vesz-e elkiilonitett gyljtést a haztartasihoz hasonlé hulladéka (pl. irodai hulladék) ...5  1=igen
9. Uzemeltet-e komposztalét székhelyén vagy telephelyén? 2=nem

10. = Az alabbi viztakarékossagi intézkedések koziil melyek jellemzik?

10.a. viz visszavezetése a gyartastechnolégiai folyamatban 2=nem
10.b. parolgas csokkentése a gyartastechnologiai folyamatban 2=nem
10.c. szlrkeviz hasznositasa a f6 gyartasi folyamatokon kivil a kiegészit6, tamogato tevékenysé...6 2=nem
10.d. es@viz gylijtése és tarold lizemeltetése 6ntdzéshez 2=nem
10.e. Onmiik6doé csapok 2=nem
10.f. takarékos vizoblitéses wec-k 2=nem
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KORNYEZETVEDELMI TERMEKEK/TECHNOLOGIAK ELOALLITASA ES SZOLGALTATASOK NYUJTASA

5. A kornyezeti szennyezések kozvetlen csokkentését szolgalo termékek, technologiak értékesitési célra torténd eléallitasanak és szolgaltatasok nyujtasanak fobb

Kdérnyezetvédelmi termékek elballitdsa

adatai
S
‘O
» Megnevezés netté
o) arbevétel
@ (ezer Ft)
a b C

1 Levegétisztasag
védelme

Ebbdl:
1.1 éghajlatvaltozas
elleni védelem

2 Szennyvizkezelés

Hulladékgazdalkod
3 &s (gydijtés,
kezelés, Ujrahas...”

4 Talaj és felszin
alatti vizek védel...s

5 Zaj és rezgés
elleni védelem

6 Taj- és
természetvédelem

7 Sugarzas elleni
védelem

8 Kdérnyezetvédelmi
kutatas és fejles...o

Egyéb
9 koérnyezetvédelmi
tevékenység

10 Osszesen
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Tevékeny
Felhasznalt -
ebbdl: anyagok és  ségben
export igénybe vett résztvevd
arbevétel szolgaltatas atlagos
(ezer Ft) ok érteke = allomanyi
(ezer Ft) létszam
(f6)
d e f
7/9

Kdrnyezetvédelmi technolégiak

netto
arbevétel
(ezer Ft)

ebbdl:

export
arbevétel
(ezer Ft)

Szolgéltatasok nyujtasa

Tevékeny Tevékeny
Felhasznalt - Felhasznalt -
anyagok és ségben netto ebbdl: anyagok és = ségben
igénybe vett résztvevd arbevétel export igénybe vett résztvevd
szolgaltatas atlagos (ezer FY) arbevétel szolgaltatas atlagos
ok értéke  allomanyi (ezer Ft) ok értéeke = allomanyi
(ezer Ft) létszam (ezer Ft) létszam
(f6) (f6)
i j k m n
8991 152 8362711 162,0
3303 3072 20,0
8 994 455 8 365 783 182,0
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6. Tisztabb/eréforrashatékony termékek illetve a kérnyezeti szennyezések integralt csokkentését szolgalé technolégiak értékesitési célra torténé elballitasanak fébb

adatai

§

N Kdrnyezetvédelmi/eréforrasgazdalkodasi
& teruletek

(@}

n

a b

1 Levegétisztasag védelme

1.1 Ebbdl: éghajlatvaltozas elleni védelem

2 Szennyvizkezelés

3 Hulladékgazdalkodas (gydijtés, kezelés,
Ujrahasznositas)

4 Talaj és felszin alatti vizek védelme

5 Zaj és rezgés elleni védelem

6 Taj- és természetvédelem

7 Sugarzas elleni védelem

8 Kdrnyezetvédelmi kutatas és fejlesztés
9 Egyéb kornyezetvédelmi tevékenység

10 @ Osszesen

Tisztabb és/vagy eréforrashatékony termékek™ elballitasa

] ebbdl: Felhasznalt = Tevékenység-
~ Netto export anyagok és _ ben
arbevétel arbevétel igénybe vett résztvevo,
(ezer Ft) (ezer Ft) szolgaltatasok atlagos

ertéke (ez...10  allomanyi ...11
C d e f

Integralt kdrnyezetvédelmi technolégidk™ eléallitdsa

] ebbdl: Felhasznalt = Tevékenység-
_ Netto export anyagok és _ ben
arbevétel arbevétel igénybe vett résztvevo,
(ezer Ft) (ezer Ft) szolgaltatasok atlagos
ertéke (ez...10  allomanyi ...1"
g h i j

*Kérjuk, hogy csak a kornyezetvédelmi termék tanusitvannyal rendelkezé termékekre és technolégiadkra vonatkozé adatokat tiintessék fel!
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Urlaphoz kapcsolédé hibaiizenetek indoklasa

Ellenérzés
azonositd

HibalUzenet Indoklas

Biztos 1000 Ft-ban adta meg a 1892-es jelentas adatait? Kérjuk, ellenérizze |Megerd8sitjuk, hogy az

23_hftui_1000_1|és indokolja az alabbi tablakba beirt magas 6sszeget: 1.1. tabla, 1.2. tabla, |értéket ezer Ft-ban
5. tabla! adtuk meg.

Urlapon el&fordulé roviditett szévegek jegyzéke

' Szamviteli és ad6 osztalyvezet6
>+36 (1) 465-2975
* Szamviteli Ggyintéz6
“ Realizalhaté-e gazdasagi haszon a forgalmazott termékek javitdsa/hasznaltan értékesitése soran?
> Igénybe vesz-e elkulonitett gydijtést a haztartasihoz hasonlé hulladéka (pl. irodai hulladék) esetében?
®szlirkeviz hasznositasa a f6 gyartasi folyamatokon kivil a kiegészits, tdmogatoé tevékenységekben
"Hulladékgazdalkodas (gy(jtés, kezelés, Gjrahasznositas)
8 Talaj és felszin alatti vizek védelme
? Kérnyezetvédelmi kutatas és fejlesztés
1% Felhasznalt anyagok és igénybe vett szolgaltatasok értéke (ezer Ft)
" Tevékenység-
ben résztvevd,
atlagos
allomanyi
[étszam (f6)
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